[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2025  № 1042-п
г. Тутаев

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
 постановления Администрации
 Тутаевского муниципального района
от 11.01.2016 № 008-п
«О формировании сети муниципальных
маршрутов регулярных перевозок
автомобильным транспортом на территории
Тутаевского муниципального района»

В соответствии с Законом Ярославской области от 27.11.2025 № 59-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О перераспределении между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 11.01.2016 № 008-п «О формировании сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Тутаевского муниципального района».
2.    Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Губерову Ю.В.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.

Глава Тутаевского
муниципального округа                                       				О.В. Низова
image1.jpeg